
Schůze Rady Klubu přátel školy Květňák, z.s. 
Termín: 25. 04. 2024, 17:00, sborovna K2 

Zapsal: Martin Beran 

Přítomni: zástupci tříd 1.A, 1.B, 1.C, 1.D, 2.B, 2.C, 2.E, 2.F, 3.A, 3.B, 3.D, 4.A, 4.B, 4.D, 4.E, 5.A, 5.B, 5.C, 

5.D, 5.E, 6.B, 6.D, 7.C, 7.D, 7.E, 8.A, 8.B, 8.C, 8.D, 9.A, 9.B, 9.C + p. ředitel Kopečný. 

Schůze byla zahájena v 17:00. Vzhledem k účasti 32 z celkového počtu 42 zástupců všech tříd byla 

Schůze prohlášena za usnášeníschopnou. 

1. Informace o výběru členských příspěvků 
 

Členské příspěvky byly uhrazeny za přibližně 85% žáků školy, což je přibližně 10% nárůst od 

listopadu – a je jde o vyšší úspěšnost, než byla při hotovostním výběru. Detailní informace po 

třídách jsou v příloze. 

 

2. Budoucnost příspěvku 3.000 Kč na společné třídní aktivity 
 

Po diskusi se Rada KPŠ rozhodla příspěvek 3.000 Kč ponechat i pro následující školní roky (pro 
ponechání 28, pro zrušení 4). Výbor KPŠ připraví návrh na úpravu/zpřesnění pravidel pro čerpání 
tohoto příspěvku, o kterých Rada rozhodne na zářijové schůzi. 

 
3. Výše příspěvku pro školní rok 2024/2025 
 

Rada schvaluje návrh výboru na jednotný příspěvek pro KPŠ pro příští školní rok na částku 300 Kč 

na jedno dítě (tedy bez ohledu na počet sourozenců) (pro 31, zdržel se 1). Příspěvek se bude 

vybírat stejně jako letos bezhotovostně. 

 
4. Schválení příspěvků na aktivity školy 

 
Rada schvaluje příspěvky na následující aktivity: 

 

a. Výlet 9. ročníků do Lidic + Terezína – 32.000 Kč (pro 32) 
b. Preventivní programy na příští školní rok – 104.400 Kč (pro 31, zdržel se 1) 

 
5. Další schůze 
 

Další schůze budou organizovány ve stejný čas jako letos – tj. termín v září – po třídních 
schůzkách v 19:00. Termín v listopadu + dubnu před třídními schůzkami v 17:00. Vždy sborovna 
na K2. 

 
Schůze byla ukončena v 18:00.  

 

Přílohy 

1. Tabulka se statistikou plateb příspěvků pro KPŠ (k 15. 4. 2024) 

 



Za správnost zápisu: 

 

 

Rudolf Bauch     Zdeněk Příhoda 

 

 

Martin Beran     Andrea Zápotocká 

 

  



Příloha č. 1 - Tabulka se statistikou plateb 
příspěvků pro KPŠ (k 15. 4. 2024) 
 

Třída Nezaplatilo Zaplatilo Zaplatilo v % Vybráno 
1.A  3 20 87% 5 800 
1.B  3 22 88% 7 000 
1.C  7 19 73% 6 600 
1.D  5 19 79% 6 200 
1.E  4 21 84% 7 200 
2.A  3 20 87% 6 200 
2.B  3 20 87% 6 600 
2.C  1 21 95% 6 600 
2.D  0 24 100% 6 200 
2.E  6 18 75% 6 600 
2.F  2 19 90% 7 000 
3.A  5 23 82% 7 800 
3.B  1 24 96% 8 200 
3.C  3 22 88% 6 800 
3.D  4 22 85% 7 000 
4.A  2 24 92% 6 200 
4.B  1 24 96% 6 600 
4.C  5 19 79% 6 200 
4.D  8 19 70% 5 600 
4.E  4 20 83% 6 400 
5.A  5 20 80% 6 200 
5.B  2 22 92% 6 000 
5.C  4 19 83% 5 200 
5.D  4 18 82% 4 600 
5.E  4 20 83% 5 800 
6.A  6 23 79% 7 800 
6.B  0 27 100% 8 600 
6.C  2 24 92% 6 400 
6.D  5 22 81% 7 000 
7.A  5 18 78% 5 400 
7.B  4 16 80% 5 000 
7.C  4 20 83% 6 200 
7.D  7 15 68% 4 200 
7.E  6 17 74% 4 600 
8.A  5 15 75% 4 800 
8.B  4 22 85% 7 400 
8.C  2 23 92% 7 600 
8.D  4 17 81% 5 200 



9.A  4 23 85% 7 400 
9.B  6 22 79% 7 200 
9.C  2 25 93% 8 000 
9.D  8 19 70% 6 700 

Součet/Průměr 163 867 84% 270 100 
 

 

 


